数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

0 0% 31,447,000 23.7964%

2、董事、监事及高

级管理人员

352,561 0.3230% 352,561 0.2668%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 107,724,7500 0% 76,277,750 0%

合计 108,077,311 0.3230% 108,077,311 24.0632%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

0 0% 23,000,000 17.4045%

2、董事、监事及高

级管理人员

1,072,689 0.9828% 1,072,689 0.8117%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 1,072,689 0.9828% 24,072,689 18.2162%

总股本 109,150,000   132,150,000

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为200行新增股东0，发行完成后，公司股东人数为200人。

发行前的股东人数是依据本次股票定向发行股东大会股权登记日,即 2022 年 11 月 9 日的

股东人数填列。发行后的股东人数是依据前述股权登记日的股东情况及本次发行新增股东

人数进行计算。

中航百慕新材料技术工程股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-015

3. 资产结构变动情况

本次募集资金总额为 71,990,000.00 元，本次发行完成后，公司总资产和净资产有所提

升，资产负债率有所下降，资本结构得以改善，有利于增强公司抵御财务风险的能力。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募集所得资金将用于补充公司流动资金，偿还银行贷款/借款，公司的主营业务未发生

变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人发生变动，第一大股东发生变动。本次发行构成挂牌

公司收购，本次股票发行完成后公司控制权发生变化。

上海洁深通过获取中航新材增量股权的方式，取得中航新材新增的 2300 万股，本次增资

完成后，上海洁深将持有中航新材 32.35%的股权。 本次收购完成后，上海洁深与一致行

动人上海沃源合计持有中航新材 41.2%的股权，中航新材的实际控制人将变更为上海洁深

及上海沃源的实际控制人孙田志、何艳夫妇。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 孙明明 董事 1,000 0.0009% 1,000 0.0008%

2 陈立江 高级管理人

员

489,951 0.4489% 489,951 0.3708%

3 师华 高级管理人

员

479,249 0.4391% 479,249 0.3627%

4 张亮 高级管理人

员

225,250 0.2064% 225,250 0.1705%

5 杨振波 监事 229,800 0.2105% 229,800 0.1739%

合计 1,425,250 1.3058% 1,425,250 1.0787%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 0.10 0.02 0.02

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

2.13 2.16 2.32

资产负债率 37.17% 31.62% 26.22%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

中航百慕新材料技术工程股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-015

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

中航百慕新材料技术工程股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-015

六、 有关声明

中航百慕新材料技术工程股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-015

七、 备查文件

（一）股票定向发行认购公告

（二）股票定向发行认购结果公告

（三）本次股票定向发行的验资报告

（四）募集资金专户三方监管协议

（五）其他与本次定向发行有关的重要文件

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	(一) 基本情况
	(二) 现有股东优先认购的情况
	(三) 发行对象及认购情况
	(四) 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	(五) 新增股票限售安排
	(六) 募集资金专项账户的设立情况
	(七) 募集资金三方监管协议的签订情况
	(八) 本次发行是否经中国证监会注册
	(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况
	5. 公司控制权变动情况
	6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况